с

РЕСПУБЛИКАБУРЯТИЯ
УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИМО «БИЧУРСКИЙРАЙОН»

ПРИКАЗ

63от 30.03.2022 г №

с.Бичура

О проведении в общеобразовательных организациях мониторинга
психоэмоционального состояния педагогов и обучающихся 9-11 классов.

На основании Плана мероприятий («Дорожной карты») по реализации комплекса
мер по работе со школами с низкими образовательными результатами, в целях сохранения
здоровья и профилактики кризисных состояний среди педагогов и обучающихся,
приказываю:

1. Провести информационный методический семинар с элементами тренинга в
педагогических коллективах с привлечением. педагога-психологаГБОУ «Республиканский
центр образования» Кожевниковой Л.В

МБОУ «Бичурская СОШ№2», МБОУ  «Бичурская СОШ№3» -31 марта 2022 г,

в коллективах МБОУ «Потанинская СОШ», МБОУ «Еланская СОШ» и МБОУ
«Верхне-Мангиртуйская ООШ» - 6,7 апреля 2022 г.

2. Кожевниковой Л.В., педагогу-психологу ГБОУ «Республиканский центр
образования», провести мониторинг психоэмоционального состояния и оказать
психологическую помощь учащимся 9-11 классов школ по формированию позитивного
отношения к объективной оценке образовательных результатов

У

        3. Контроль за исполнением приказа возложить на зав РИМЦ М.В.Петрякову

      начальник  МУ РУО Н.А.Иванов

Исп:Петрякова М.В.,41536